
МИНИСТЕРСТВО 
ЗДРА ВО О ХРАН ЕН И Я КАЛУЖ СКО Й  ОБЛАСТИ

П Р И К А З
0 6 ' с S c .-?  / Л №

О внесении изменений в приказ
министерства здравоохранения
Калужской области от 10.06.2017 г № 698
«О создании постоянно действующей комиссии
по поступлению и выбытию основных
средств и материальных запасов» ( в ред. приказа
министерства здравоохранения Калужской области
от 11.10.2017 г. № 473-ЛС)

В соответствии с Законом Калужской области « О нормативных 
правовых актах органов государственной власти Калужской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ министерства здравоохранения Калужской 
области от 10.06.2017 № 698 «О создании постоянно действующей комиссии по 
поступлению и выбытию основных средств и материальных запасов» (в ред. 
приказа министерства здравоохранения Калужской области от 11.10.2017 г. № 
473-ЛС), изложив пункт 1 в новой редакции:
« 1. Создать постоянно действующую комиссию по поступлению и выбытию 

основных средств и материальных запасов:
Председатель - Ковалева Ю.В.- заместитель министра - начальник 

управления бюджетного планирования и внутреннего финансового контроля;
Члены комиссии :
Возилкина Т.Н. -  начальник отдела организации материально- 

технического обеспечения;
Сафронов Р.В. -  главный специалист отдела бюджетного планирования и 

финансового обеспечения».

Министр


